
Milota községi Önkormányzat Képviselőtestülete 2014.április 16-án tartott ülésének: 

 

a.) jegyzőkönyve, 

b.) határozatai: 18-20., 

c.) tárgysorozata 

 

 

 

 

 

 

TÁRGYSOROZAT 

 

 

1.) A községi könyvtár működésével kapcsolatos döntéshozatal 

 Előadó: polgármester  

 

2.) A Felső-Tisza vidéki Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó Társulás Társulási 

Megállapodásának módosítása 

 Előadó: polgármester 

 

3.) Egyéb kérdések 

 

 

Milota, 2014.április 16. 

 

 

 

       Klapka György 

       polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: 2014.április 16-án, Milota községi Önkormányzat Képviselőtestületének üléséről. 

 

Az ülés helye: Milota község Önkormányzata tanácsterem. 

 

Jelen vannak: Klapka György polgármester, 

  Bunna Istvánné alpolgármester, 

  Danó József, 

  Mikola Bálint, 

  Nagyné Horváth Erzsébet képviselők 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Simon Blanka jegyző 

 

 

Klapka György polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés határozatképes 

(valamennyi képviselő jelen van) és megnyitja. Ismerteti a képviselőtestülettel a napirend-

tervezetet és kéri annak elfogadását. 

 

Napirend-tervezet: 

 

1.) A községi könyvtár működésével kapcsolatos döntéshozatal 

 Előadó: polgármester  

 

2.) A Felső-Tisza vidéki Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó Társulás Társulási 

Megállapodásának módosítása 

 Előadó: polgármester 

 

3.) Egyéb kérdések 

 

 

A képviselőtestület az ismertetett napirend-tervezettel egyhangúlag - 5 igen szavazattal - 

egyetértett és elfogadta. 

 

 

Napirendek tárgyalása: 

 

1.) napirendi pont: 

 

 Klapka György polgármester elmondja, hogy a képviselőtestület az önkormányzat 2014.évben is 

kap állami támogatást a könyvtári és közművelődési feladatok ellátására. A feladatfinanszírozás 

alapján ez a támogatás kizárólag az adott célra használható fel. Az ún. kistelepülési könyvtári 

tevékenységi feladatokra az önkormányzat még az elmúlt év őszén  megállapodást kötött a 

Megyei Könyvtárral. A megállapodás szerint a Megyei Könyvtár többirányú segítséget nyújt a 



községi könyvtárak könyvállományának gyarapításában, informatikai ellátottságának javításában. 

Az önkormányzatnak egy könyvtáros alkalmazását kell biztosítani. Korábban is megbízási 

szerződés keretében biztosította a feladatellátást az önkormányzat, heti 4 órában. A 

képviselőtestület a 2014.évi költségvetésben erre a célra havi 30000 forint megbízási díjat 

határozott meg április 1-től kezdődően. 

A polgármester tájékoztatja a képviselőtestületet, hogy Bunnáné Nagy Tímea Milotai lakos 

magyar-történelem szakos tanár írásban benyújtott egy kérelmet, miszerint vállalja ezt a feladatot.  

A polgármester javasolja a megbízási szerződés megkötését április 1-től kezdődően. Kéri a 

képviselők véleményét, hozzászólását az elhangzottakkal kapcsolatosan. 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselőtestület 4 igen szavazattal és 1 tartózkodással a 

következő határozatot hozta: 

 

 

Milota községi Önkormányzat 

Képviselőtestülete 

18/2014. (IV. 16.) KT. 

HATÁROZATA 

 

A Képviselőtestület 

 

1.) A községben működő, az önkormányzat által fenntartott könyvtárban a könyvtárosi feladatok 

ellátására megbízási szerződést köt Bunnáné Nagy Tímea Milota, Kossuth u. 11.szám alatti lakos, 

magyar-történelem szakos pedagógussal 2014.április 1-től kezdődően.  

A megbízási díj összege havi 30.000.- forint.  

 

2.) Felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására. 

 

 

2.) napirendi pont: 

 

(A határozat-tervezetet a képviselők írásban megkapták.) 

 

Klapka György polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a napirenddel 

kapcsolatosan. 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta a Felső-Tisza vidéki Gyermekjóléti és 

Szociális Intézményfenntartó  Társulás Társulási Megállapodása módosításának elfogadását. 

 

A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag - 5 igen szavazattal - egyetértett és a következő 

határozatot hozta: 

 

 

Milota község Önkormányzat 

Képviselőtestülete 

19/2014. (IV. 16.) KT. 

HATÁROZATA 



 

- a Felső-Tisza vidéki Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó Társulás Társulási 

Megállapodásának módosításáról - 

 

 

A Képviselőtestület 

 

- A Felső-Tisza vidéki Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó Társulás Társulási 

Megállapodásának módosítását az alábbiak szerint jóváhagyja: 

 

1.) A társulási megállapodás IV.fejezet 5. Támogató szolgáltatást pontja az alábbiakkal egészül 

ki: 

 

 Cégénydányád község Önkormányzata 

 Csaholc község Önkormányzata 

 Csegöld község Önkormányzata 

 Darnó község Önkormányzata 

 Hermánszeg község Önkormányzata 

 Jánkmajtis község Önkormányzata 

 Kisnamény község Önkormányzata 

 Kisszekeres község Önkormányzata 

 Szamossályi község Önkormányzata 

 

2.) A társulási megállapodás VIII.fejezet 5.pontja az alábbiak szerint módosul: 

 

5. Az intézmény költségvetése a Felső-Tisza vidéki Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó 

Társulás költségvetésébe épül be. 

 

3.) A társulási megállapodás VIII.fejezet 6.pontja az alábbiak szerint módosul: 

 

6. A társult önkormányzatok a megállapított fenntartói támogatást minden hónap 5.napjáig 

utalják át a Felső-Tisza vidéki Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó Társulás OTP Bank 

Nyrt. Fehérgyarmati Fiókjánál vezetett 11744027-15814816 számú számlájára. 

Az év első két hónapjának részlete egyezik az előző év utolsó hónap részletének összegével, majd 

a társulás költségvetésének elfogadását követően, a következő havi utaláskor kerül korrekcióra. 

 

4.) A társulási megállapodás IX.fejezet 1.pontja az alábbiak szerint módosul: 

 

1. Társult önkormányzatok a VIII. 2.pontban rögzítet fenntartói támogatás biztosítására 

valamennyi pénzintézeti számlájukra, legalább 30 napig érvényes azonnali beszedési megbízást 

biztosítanak a Felső-Tisza vidéki Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó Társulás 

számára. Az erről szóló felhatalmazó levél a társulási megállapodás mellékletét képezi. A Felső-

Tisza vidéki Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó Társulás az inkasszó benyújtására a 

fizetési határidő lejártát követően azonnal jogosult. 

 

5.) A tárulási megállapodás IX.fejezet 2.pontja az alábbiak szerint módosul: 

 



2. Az azonnali beszedési megbízás hatálya kiterjed továbbá a társult önkormányzatoknak a 

Városi Szociális Központ felé fennálló térítési díj tartozására is. Az azonnali beszedési megbízás 

érvényesítésére a Felső-Tisza vidéki Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó Társulás 

jogosult azzal, hogy az így befolyt térítési díjat köteles 3 napon belül az intézmény számlájára 

utalni. 

 

-  Felhatalmazza a polgármestert a módosított társulási megállapodás aláírására. 

 

 

3.) napirendi pont: 

 

Az egyéb kérdések között az alábbiak hangzottak el: 

 

Klapka György polgármester tájékoztatja a képviselőtestületet, hogy a 28/2014. (IV.01.) 

BM.rendeletben foglaltak alapján pályázatot lehet benyújtani önkormányzatoknak a közbiztonság 

növelését szolgáló önkormányzati fejlesztések támogatására. 

A pályázat célja: a közbiztonság növelését szolgáló önkormányzati fejlesztések keretében 

megvalósítandó térfigyelő kamerarendszerek kiépítése, vagy bővítése.  

A támogatás mértéke 100 %. A pályázatokat 2014.április 23-án 16 óráig kell elektronikusan 

benyújtani.  

 

A polgármester javasolja a pályázat benyújtását, véleménye szerint jó lenne a településen több 

pontján is kiépíteni a kamerarendszert, amely jelentősen növelné a közbiztonságot a községben.  

Az EuroRaptor Pályázati Tanácsadó Iroda Kft. - amely céggel már dolgozott az önkormányzat az 

iskola beruházás kapcsán is - vállalta a pályázati dokumentáció elkészítését, és nyertes pályázat 

esetén a projekt lebonyolítását. A megbízási szerződés tervezete szerint sikeres pályázat esetén a 

megbízási díj 200.000 Ft+Áfa. 

 

A polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását az elhangzott javaslattal 

kapcsolatosan. 

 

Hozzászólások: 

 

Mikola Bálint képviselő: 

Véleménye szerint valóban jó lenne néhány helyen felszerelni térfigyelő kamerákat. 

 

Nagyné Horváth Erzsébet képviselő: 

Szerinte is jó lenne a településen, ha kiépítésre kerülne a rendszer. Az önkormányzatnak pedig 

nem kerülne semmibe, hiszen 100 %-os támogatottságú a pályázat. 

 

Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta a pályázat benyújtásáról és a 

megbízási szerződésben foglaltakkal való egyetértésről a döntéshozatalt. 

 

A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag - 5 igen szavazattal - egyetértett és a következő 

határozatot hozta: 

 

 



Milota község Önkormányzat 

Képviselőtestülete 

20/2014. (IV. 16.) KT. 

HATÁROZATA 

 

 

A Képviselőtestület 

 

1.) A közbiztonság növelését szolgáló önkormányzati fejlesztések támogatásáról szóló  28/2014. 

(IV. 1.) BM.rendeletben foglaltak alapján pályázatot kíván benyújtani Milota községben 

térfigyelő kamerarendszer kiépítésének 100 %-os támogatására. 

 

2.) A pályázati dokumentáció elkészítésével a  megbízza az EuroRaptor Pályázati Tanácsadó 

Iroda Korlátolt Felelősségű Társaságot (4400 Nyíregyháza, Bocskai u. 37/a.). 

 

3.) Felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására. 

 

 

Klapka György polgármester elmondja, hogy a község Ady utcai végén lévő két szemben lévő 

ingatlan nagyon elhanyagolt állapotban van. Ezt nem lenne szabad hagyni, hiszen rossz fény vet a 

településre és itt jön be mindenki a faluba. Kéri Danó Józsefet, a roma nemzetiségi önkormányzat 

elnökét,  közreműködjön abban, hogy ez a helyzet megszűnjön, a tulajdonosokkal ő is beszéljen 

az ingatlan és környékének rendbetétele érdekében. 

 

 

Egyéb napirend nem volt, a polgármester megköszönte a részvételt és az ülést bezárta. 

 

 

K. m. f. 

 

 

Klapka György      Simon Blanka 

polgármester          jegyző 

 

 
 


